Scilicet idcirco discerpitor dentibus a te:

Quod volui morbo consuluisse tuo.

Officit et nobis: monuisse fideliter: ora

Ne macules probris flagicijsque tua.

Non aliter forsitan fragiles expromere vires  
Ingenij poteras eloquijque tui.  
Nec pudet hec: merito de te: maledicta referre  
Sanguinis Arctoi dedecus atque lues:  
Et dum Dardanios velles cantare labores:  
Ipse argumentum materiamque dedi.  
At quales versus scribis: que Carmina: certe  
Cherilon et Bauum saecula nostra ferunt.  
Non ibi iucundum quicquam: non mica leporis.  
Produnt autorem Carmina vana suum.  
Obijcis altiloqui quod protego Vatis honorem:  
Cui te non puduit supposuisse caput.  
Qui Lacijs quamquam niteat: Graijsque camoenis:  
Optaret vacuus laudibus esse tui.  
Nam quis non timeat talis praeconia liguae:  
Que tantum similes tollere in astra solet?  
Verbera deinde mihi rursus dentemque minaris.  
Nostra sine inuolui stercore membra prius:  
Tunc poteris foedos nobis infigere dentes:  
Et suis obscene turpia facta sequi.  
Istud quippe tibi nomen placuisse videtur:  
Nuper ut Petro Carmina missa probant.  
Lumina fronte mihi vellis: Diuosque precaris:  
Vt lacerent saeui viscera nostra canes.

Folio CLXXVIIb

Vtque miser fiam: nec sim miserabilis vlli:  
Exul ut Aeos cogar adire lares.  
In caput ista tuum conuertant numina coeli:  
Suppliciumque lues si pia vota valent.  
Reprime latratum petulantem: reprime liguam:  
Reprime barbariem: stulticiamque tuam.  
Spicula contineo: pueri nec lumina fletu:  
Atque cauas lachrimis cogo madere genas.  
Post modo si perges: sceleratos edere versus:  
Acrius incumbet nostra Thalia tibi.

286. *Elegiac of Bohuslaus von Hassenstein in defense of Peter Schott*

Bohuslai de Hassenstein Bohemi Elegiacum in defensionem  
Petri Schotti contra quendam inuidum detractorem.

Eximum Vatem mordes qui dente canino:  
An dapibus Blattam vis saciare nouis.

Ista quidem culicum non curant spicula barri:  
    Nec Vati egregio liuida verba nocent.  
Fuste quid e duro quadratam marmore turrim/  
    Et solido muros ex adamante quatis?  
Setiger obsceno nutritur stercore porcus:  
    Tu quoque latratu pascere talpa tuo.  
Dant sine mente sonum rauce per rura cicade  
    Deuia: cum bibulam Sirius vrit humum.  
Tu carmen sine mente facis: dum concitus ira:  
    Nictelij defers cornua fronte Dei.  
Et timidus veluti/ patitur cum triste flagellum:  
    Solatur gemitu verbera seuia canis.  
Preteritis sic tu obiectis conuicia iactas:  
    Lurida pestifero corde venena vomens.  
Meoniden fatuo lacerauit Zoilus ore:  
    Sed tanti sceleris premia digna tulit.  
Sic tu sacrilego rodis qui carmine Petrum  
    A rabidis merito diripidere feris.